

L&S/stk/331 & 332
28th June, 2019

BSELISTING

NEAPS

The Secretary BSE Limited , Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.	The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
---	--

Dear Sir,

Sub : Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

As required by SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, we enclose copies of the newspaper advertisement published in Business Standard (All Edition in English) and Apha Mahanagar (Marathi) dated 28th June, 2019, intimating the date of the 58th Annual General Meeting and Record date for Dividend.

Thanking you,

Yours faithfully,
SKF India Limited



Pradeep Bhandari
Company Secretary

SKF India Limited

Registered Office: Mahatma Gandhi Memorial Building, Netaji Subhash Road, Charni Road, Mumbai 400 002, Maharashtra, India
Fax +91 (22) 2281 9074. Web www.skf.com, www.skfindia.com

CIN: L29130MH1961PLC011980

Tel +91 (22) 2285 7777

SKF India Limited

CIN : L29130MH1961PLC011980

Mahatma Gandhi Memorial Building,
Netaji Subhash Road, Charni Road, Mumbai 400 002

Tel: +91 22 22857777 Fax: +91 22 22042738

E-mail : investors@skf.com Website : www.skfindia.com



Notice of 58th Annual General Meeting, E-Voting and Record Date

A. Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 58th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Tuesday, July 23, 2019 at 3.00 p.m. at Kamalnayan Bajaj Hall, Bajaj Bhavan, Ground Floor, Jammalal Bajaj Marg, 226, Nariman Point, Mumbai 400021, to transact the businesses, as set out in the Notice dated May 15, 2019 convening AGM.

The Notice of the AGM, Annual Report and attendance slip has been e-mailed to members whose e-mail addresses have been made available by the depositories or are registered with the Company and by permitted mode to members who have not registered their e-mail address. The dispatch of the same has been completed on June 27, 2019. The Annual Report for the year 2018-19 along with the Notice convening the AGM together with the Explanatory Statement and the proxy form has also been uploaded on the Company's website www.skfindia.com and on NSDL's website www.evoting.nsdl.com

The Company is pleased to provide its Members facility of e-voting through electronic voting system provided by National Securities Depository Limited ("NSDL") and e-voting or ballot paper shall also be made available at the AGM venue and Members attending the AGM who have not cast their vote through e-voting shall be able to vote at the AGM. Members who have cast their vote through e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The e-voting period commences on Saturday, July 20, 2019 at 9.00 a.m. IST and ends on Monday, July 22, 2019 at 5.00 p.m. IST. The e-voting will be disabled for voting by NSDL thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through e-voting and voting at the AGM is Tuesday, July 16, 2019. Any person, who acquires shares of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. July 16, 2019, can obtain Login ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in, In case of any query / grievance with respect to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and E-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting on www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at Telephone No.022-24994360 / 022-24994545 or toll free no. 1800 – 222 – 990 or at E-mail ID : evoting@nsdl.co.in.

B. Book Closure / Record Date

Notice is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, July 15, 2019 to Tuesday, July 23, 2019 (both days inclusive).

The dividend, if approved, will be paid on or after Tuesday, July 23, 2019 to those Members and their mandates whose names appear as :-

1. Beneficial Owners as at the end of the business on Friday, July 12, 2019 as per the lists to be furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited, in respect of shares held in electronic form; and
2. Members in the Register of Members of the Company after giving effect to all valid share transfers in physical form which are lodged with the Company or its Registrar & Transfer Agent viz. TSR Darashaw Consultants Private Limited, 6-10 Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400011 on or before July 12, 2019.

By Order of the Board of Directors
For SKF India Limited

Date : June 27, 2019
Place : Mumbai

P. Bhandari
Company Secretary

२०१६ | शुक्रवार, २८ जून २०१६

SKF

एसकेएफ इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: एल२९१३०एमएच१९६१पीएलसी०११९८०

महात्मा गांधी मेमोरियल बिल्डींग, नेताजी सुभाष रोड, मुंबई: ४०० ००२.

दूरध्वनी: ९१-२२-६६३३३ ७७७७ फॅक्स: ९१-२२-२२८१ ९०७४

ई-मेल: investors@skf.com संकेतस्थळ: www.skfindia.com

५८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची, ई-मतदान, बुक क्लोजरची सूचना

ए. वार्षिक सर्व साधारण सभा

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या सभासदांची ५८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, जुलै २३, २०१८ रोजी दु. ३.०० वा. कमलनयन बजाज हॉल, बजाज भवन, तळ मजला, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६, नरीमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१ येथे एजीएम बोलविणारी सूचना दिनांकित मे १५, २०१८ रोजी मध्ये नमूद करण्यात आलेल्या व्यवसायाच्या संदर्भात विचार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.

एजीएम ची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि उपस्थिती स्लीप, सभासदांना ज्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरीज ह्यांच्याकडे उपलब्ध आहेत अशांना ई-मेल द्वारे आणि असे सभासद ज्यांचे ई-मेल आयडीची नोंद नाही अशा सभासदांना सर्वमान्य पद्धतीद्वारे पाठविण्यात आले आहेत. हे पाठविण्याचे काम जून २७, २०१८ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. एजीएम बोलविणाऱ्या सूचनेसह स्पष्टीकरणाच्या निवेदनासह वर्ष २०१८-१९ च्या वार्षिक अहवाल आणि प्रतिनिधी अर्ज कंपनीच्या www.skfindia.com आणि एनएसडीएल च्या www.evoting.nsdl.com ह्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

कंपनी त्यांच्या सभासदांना इलेक्ट्रिक वोटिंग सिस्टीम द्वारे ई-मतदान करण्याची सुविधा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल इलेक्ट्रॉनिक किंवा एजीएम च्या ठिकाणी मतदान पत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा देखील उपलब्ध आहे आणि सभासद जे सभेला उपस्थित राहणार आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे मत ई-मतदान द्वारे मतदान केलेले नाही ते एजीएम सभेच्या ठिकाणी मतदान करू शकतात. सभासद ज्यांनी एजीएम पूर्वी त्यांचे मत ई-मतदानापूर्वी दिले आहे असे सभासद एजीएम ला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मत देऊ शकत नाहीत.

ई-मतदान कालावधी शनिवार जुलै २०, २०१९ स. ९.०० भाप्रवे ला सुरु होईल आणि सोमवार, जुलै २२, २०१८ रोजी सायं. ५.०० भाप्रवे वा. समाप्त होईल. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान काढून टाकण्यात येईल. सभासदाद्वारे एकदा मत दिल्यानंतर, त्याला/तिला ते बदलता येणार नाही.

ई-मतदानाद्वारे आणि एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी पात्रता निश्चित करण्यासाठी मंगळवार, जुलै १६, २०१८ हा कट ऑफ दिनांक निश्चित करण्यात आला आहे. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी कंपनीचे भाग एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर अधिग्रहित केले आहेत आणि कट ऑफ दिनांक म्हणजेच जुलै १६, २०१८ नंतर भाग धारक झाले आहेत ते त्यांचा लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड evoting@nsdl.co.in ह्या मेल वरून विनंती पाठवून प्राप्त करू शकतात. ई-मतदानाच्या संदर्भात जर कोणतीही समस्या/ तक्रार असल्यास सभासद, एनएसडीएलच्या ई-व्होटिंग www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड सेक्शन मध्ये उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठी असलेल्या फ्रीकवेन्टली आस्वड (एफएक्व्यू) वर आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल चा संदर्भ घेऊ शकतात. किंवा श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक/ श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ऋएनए विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाउंड, लोवर परेल, मुंबई ४०००१३ किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९९४३६०/ ०२२-२४९९४५४५ किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० किंवा ई-मेल आयडी: evoting@nsdl.co.in वर संपर्क साधता येईल.

बी. नोंद वही बंद/ नोंद दिनांक

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशनस अॅण्ड डिसक्लोझर रिक्वायरमेंट) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४२ आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्याच्या अंतर्गत करण्यात आलेल्या नियमांच्या अंतर्गत करण्यात आलेल्या तरतुदींच्या अन्वये सभासदांची नोंद वही आणि कंपनीच्या भागधारकांची नोंद वही सोमवार, जुलै १५, २०१८ ते मंगळवार, जुलै २३, २०१८ असे दोन्ही दिवस धरून बंद ठेवण्यात येईल.

लाभांश जर संमत झाला तर, मंगळवार, जुलै २३, २०१८ रोजी किंवा त्यानंतर सभासद आणि आणि त्यांच्या अधिकार पत्रे आहेत त्यांना ज्यांची नावे खालील प्रमाणे येतील त्यांना देण्यात येतील:

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपामध्ये भाग धारणा असल्याच्या संदर्भात नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ह्यांच्या द्वारे जोडण्यात आलेल्या यादीमध्ये ज्यांची नावे शुक्रवार, जुलै १२, २०१८ रोजी नंतर कामकाजाच्या वेळेपर्यंत आहेत असे लाभार्थी भागधारक; आणि

कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदवहीमधील सभासद, ज्यांची प्रत्यक्ष स्वरूपातील वैध भाग प्रमाण पत्रे जी कंपनी कडे किंवा त्यांच्या रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्स्फर एजंट म्हणजेच टीएसआर दाराशाॅ लिमिटेड, ६-१० हाजी मुसा पत्रावाला इंडस्ट्रीयल इस्टेट, २०, डॉ. ई. मूस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई, ४०० ०११ ह्यांच्याकडे जुलै १२, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी आहेत असे.

एसकेएफ इंडिया लिमिटेड

च्या वतीने आणि करीता

पी.भंडारी

कंपनी सचिव

दिनांक : जून २७, २०१८

ठिकाण: मुंबई